2025 年 5 月 23 日

各位

東亞合成株式会社

日経 CNBC「トップに聞く」書き起こし記事掲載のお知らせ

日経CNBC「トップに聞く」のコーナーに、弊社代表取締役社長COO の小淵が出演いたしました。

内容の書き起こし記事を作成し、ログミーFinance に掲載しましたのでお知らせいたします。

下記の URL をご参照ください。

＜日経 CNBC＞

「東亞合成、半導体分野の高純度液化塩化水素が世界シェア No.1

今後はガラス代替樹脂、下水道老朽化対策製品販売に注力」

https://finance.logmi.jp/articles/382081

2024 年 12 月期決算説明会の書き起こし記事につきましても、下記のURL に掲載していますので、

あわせてご参照ください。

＜2024 年 12 月期決算説明会＞

「東亞合成、営業利益・経常利益前年比 10%以上増

今期は総還元性向 108.2%・5 円増配予定、PBR1 倍超えを目指す」

 https://finance.logmi.jp/articles/381104

 <本件に関するお問合せ先>

  東亞合成株式会社 コーポレートコミュニケーション部 電話：03-3597-7215

以上

https://finance.logmi.jp/articles/382081
https://finance.logmi.jp/articles/381104